
UCHWAŁA NR XXXV/206/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR IX/60/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. 

Na podstawie art.90t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2020 r. 
poz. 1327 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Stypendium Burmistrza określone w §2 pkt 1, 2 i 3 
przyznawane jest jednorazowo do dnia 30 czerwca każdego roku.” 

§ 2. §5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie stypendiów Burmistrza Dobiegniewa 
określone w § 2 pkt 1, 2 i 3 należy składać do 10 czerwca każdego roku.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: A9F9C7AE-1B1C-485B-9F28-2098CC88BC04. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-25T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




